
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

COMUNE DI COURMAYEUR – COMMUNE DE COURMAYEUR 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA GESTIONALE 

N. 253 DEL 12/06/2024 

 

OGGETTO: SII - FOGNATURE, SPURGO E ALTRI INTERVENTI - INTEGRAZIONE 

DET UTG 635/23 (CIG Z783DDCA73) - AFFIDAMENTO ALLA DITTA 

MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALI SRL           

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno dodici del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA GESTIONALE 

 
RICHIAMATI: 

• Il vigente Statuto comunale; 

• il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 

• il vigente regolamento comunale di contabilità; 

• la Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta) e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

• il nuovo codice dei contratti e degli appalti D.lgs. 36/2023; 

• i decreti 14-15-20/ 2021 di nomina dei responsabili dei servizi; 

• il bilancio di previsione triennio 2024/2026, approvato dal Consiglio comunale con deliberazione n. 10 del 

27/03/2024, divenuta esecutiva il 03/04/2024; 

• la deliberazione della Giunta comunale n. 29/2024 del 04/04/2024, con la quale si è provveduto 

all'approvazione del documento equivalente al Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 ed all’assegnazione delle 

quote di Bilancio ai vari Responsabili di spesa; 

 

RICHIAMATA, inoltre, la det. UTG n°635 del 2023 avente a oggetto: “SII - FOGNATURE, SPURGO E ALTRI 

INTERVENTI – AFFIDAMENTO ALLA DITTA MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALI SRL E IMPEGNO 

DI SPESA – CIG Z783DDCA73”; 

 

DATO ATTO, che in corso di esecuzione dell’affidamento è emersa la necessità di realizzare interventi di spurgo 

aggiuntivi rispetto a quelli preventivati, per un ulteriore importo di € 1.900,00 + iva; 

 

ACQUISITI il visto e il parere di regolarità contabile dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 5 del 

Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 66/18 del 30 novembre 2018; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di integrare l’incarico affidato con det. UTG n. 635/2023 (CIG Z783DDCA73) alla Soc. Marazzato Soluzioni 

Ambientali srl di Pollein, - P.IVA 00468910070 -, come descritto in premessa, procedendo ad impegnare 

ulteriori € 2.318,00 IVA compresa da imputare come segue: 

 

Esercizio Missione Programma Macroaggregato Capitolo Articolo Importo 

2024 

01 - Servizi 

istituzionali, 

generali e di 

gestione 

0904 – 

Servizio idrico 

integrato 

103 - Acquisto di 

beni e servizi 
10602 85 € 2.318,00 

EP 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile 

 attestante la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Ferruccio DAUPHIN) 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA GESTIONALE 

Dott. Alexandre GLAREY 

 

 

 

 

R EL A ZI ON E DI  PU BBL IC A ZIO NE  

 

Il sottoscritto, delegato dal Segretario comunale, attesta che copia della presente determinazione 

è in pubblicazione all’Albo pretorio digitale di questo Comune dal  18/06/2024 per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Courmayeur, lì _______________ 

 

L’IMPIEGATO DELEGATO 


